
CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPR6CEWJRXZZRUQNOMIWMQ Fecha 12/12/2025 10:58:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por AMIDEA NAVARRO RIVAS

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPR6CEWJRXZZRUQNOMIWMQ Página 1/2

Alcaldía,
    Dirección General de Distrito Casco Antiguo,

           Servicio de:   D.G DISTRITO CASCO ANTIGUO

Nº Expediente: 21/2025

Habiendo sido aprobadas las Bases por  las que se regula la concesión de
premios  correspondientes  al  concurso infantil  de dibujo  de  postales  navideñas del
Distrito Casco Antiguo para la Navidad de 2025 por  Resolución nº  7417 de 20 de
octubre de 2025.

Vistos los antecedentes que constan en el expediente 21/2025, instruido por el
Distrito  Casco  Antiguo  al  objeto  de  aprobar  el  fallo  emitido  por  el  jurado  de  la
Convocatoria Pública del Concurso infantil de dibujo de postales navideñas del Distrito
Casco Antiguo para la Navidad de  y en uso de las competencias delegadas por la
Junta de Gobierno de la Ciudad de Sevilla,  mediante acuerdo de 4 de octubre de
2024, RESUELVO:

ÚNICO.-  Aprobar  el  fallo  emitido  por  el  jurado del   concurso infantil  de dibujo  de
postales  navideñas  del  Distrito  Casco  Antiguo  para  la  Navidad  de  2025,  cuya
Convocatoria fue aprobada ppor Resolución nº 7417 de 20 de octubre de 2025,  y
según lo establecido en los apartados cuarto, quinto y sexto de las bases que rigen el
mismo,  otorgar  los  siguientes  premios  a  los  alumnos/as  que  se  especifican  a
continuación:

 CATEGOR  ÍA INFANTIL:  
- Primer  Premio:  Violeta  Komari  Bravo,  CENTRO  EDUCATIVO  ANGELA

GUERRERO.
- Segundo Premio: Alfonso Contreras Arribas, COLEGIO SAGRADO CORAZÓN

FUNDACIÓN CARDENAL SPÍNOLA.
- Tercer Premio: Kira Parrilla Fernández, COLEGIO CALDERÓN DE LA BARCA

CATEGORÍA PRIMER CICLO:
- Primer Premio: Candela Cuñado Trigueros,  COLEGIO SAGRADO CORAZÓN

FUNDACIÓN CARDENAL SPÍNOLA
- Segundo premio: Adrián Garrido Romero, COLEGIO LUISA MARILLAC.
- Tercer Premio: Helena Mateos Villar, COLEGIO CALDERÓN DE LA BARCA.

CATEGORÍA SEGUNDO CICLO:
- Primer Premio: Mencía Hidalgo de Pablo,  COLEGIO SAGRADO CORAZÓN

FUNDACIÓN CARDENAL SPÍNOLA.
- Segundo  Premio:  Lola  Sánchez  Sánchez,  COLEGIO  CALDERÓN  DE  LA

BARCA.
- Tercer Premio: Sara Barrasa Fernández, COLEGIO LUISA MARILLAC.

CATEGORÍA TERCER CICLO:
- Primer  Premio:  Valeria  Fernández  Moreno,  COLEGIO  CALDERÓN  DE  LA

BARCA.

Nº decreto

8938

Fecha de Firma:

12/12/2025

Ayuntamiento de Sevilla



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPR6CEWJRXZZRUQNOMIWMQ Fecha 12/12/2025 10:58:34

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por AMIDEA NAVARRO RIVAS

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPR6CEWJRXZZRUQNOMIWMQ Página 2/2

- Segundo Premio: Mercedes Torres Aguilar,  COLEGIO SAGRADO CORAZÓN
FUNDACIÓN CARDENAL SPÍNOLA.

- Tercer Premio: Carlos Romero Treultel, COLEGIO CALDERÓN DE LA BARCA.

  
En Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.

La  Delegada del Distrito Casco Antiguo
Amidea Navarro Rivas

DOY FE,
EL  TITULAR DE ÓRGANO DE APOYO A LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL


